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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 23 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
16.07.2016 - 18:50 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 55.23 HAJDER, Ensar ZATU Berlin (GER) 12.05.2012
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:09.11 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sarajevo 18.10.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:00.69 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1656.37 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 20.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1856.17 HAJDER, Ensar ZATU Rome (ITA) 31.07.2009

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 58.95+0,60 603
Prvak Republike Srpske

2. JOLIĆ, Srđan 95 Olymp, BL 59.92 574
3. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 59.96+0,61 573
4. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 1:02.53+0,65 505
5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:06.72 416
6. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:07.82 396
7. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:08.19 389
8. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 1:08.24 389
9. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 1:08.97 376

10. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 1:11.45 339
11. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 1:14.42+0,62 300
12. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:15.18 291
13. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:16.43 276
14. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:16.72 273
15. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 1:17.59+0,72 264
16. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 1:18.32 257
17. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 1:20.31 238
18. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:20.35 238
19. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:22.25 222
20. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:22.68 218
21. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:22.71 218
22. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:26.27 192
23. GUDURAŠ, Aljoša 04 Mladost, BL 1:32.63 155
24. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 1:32.88 154
25. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 1:43.87 110
26. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 1:46.72+0,91 101
27. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 1:49.85 93

DSQ MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 1:43.33

Omladinci

1. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 58.95+0,60 603
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 1:02.53+0,65 505
3. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 1:20.31 238
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly

Kadeti

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 59.96+0,61 573
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:06.72 416
3. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 1:14.42+0,62 300
4. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:16.43 276
5. SAVANOVIĆ, Dejan 01 Aqua Star, BL 1:18.32 257
6. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:20.35 238

Pioniri

1. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April - Banja Luka 1:07.82 396
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:08.19 389
3. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 1:08.24 389
4. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April - Banja Luka 1:11.45 339
5. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 1:15.18 291
6. DABIĆ, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 1:17.59+0,72 264
7. BARIŠIĆ, Slaven 02 Mladost, BL 1:32.88 154
8. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 1:46.72+0,91 101

Mlađi pioniri

1. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:16.72 273
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:22.25 222
3. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:22.68 218
4. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:22.71 218
5. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:26.27 192
6. GUDURAŠ, Aljoša 04 Mladost, BL 1:32.63 155
7. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 1:43.87 110
8. BUDIŠA, Relja 04 22. April - Banja Luka 1:49.85 93

DSQ MILIĆEVIĆ, Marko 06 Olymp, BL 1:43.33


